РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от  «30»  июля  2019 г.   № 45
с. Устьевое, Соболевский район
«О внесении изменений в базу данных ФИАС»

Согласно статье 9 Федерального  закона от 28.12.2013 г №443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной   системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», по результатам проверки наличия в государственном адресном реестре и выявления адресных объектов:
 	1.Провести добавление объектов адресации, возведенным в границах земельного участка адреса:
[bookmark: _GoBack]1.1. Объект недвижимости: Земельный участок для эксплуатации административного здания: ул. Октябрьская, село Устьевое Соболевского района Камчатского края, кадастровый номер 41:07:0010104:2, площадь 1072,0 кв.м. – Российская Федерация, Камчатский край Соболевский муниципальный район, село Устьевое,  ул. Октябрьская.
1.2.Объект недвижимости: Нежилое здание – здание административное: в селе Устьевое Соболевского района Камчатского края, кадастровый номер 41:07:0010104:111, площадь  698,6 кв.м. – Российская Федерация, Камчатский край Соболевский муниципальный район, село Устьевое, ул. Октябрьская, дом 4.
Общая площадь объектов недвижимости 1770,6  кв.м.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Устьевого сельского поселения                               С.В.Третьякова

	№
	Населенный пункт, улица
	№ дома
	№ квартиры
	Св-во о Гос.Рег. Право (или выписка из ЕГРП)
	Кадастровый (условный) номер)
	Год постройки
	Число комнат
	Размер общей площади кв.м.
	Примечание

	1
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	1
	2
	25.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-19/1
	41 :07 :0010104:389
	1968
	1
	26,2

	2
	684202 улица Набережная ,Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	1
	3
	27.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-57/1
	41 :07 :0010104 :390
	1968
	2
	44,3

	3
	684202 улица Набережная Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	4
	2
	19.06.2009 № 41 АВ 048639
	41-41-01/016/2009-366
	1989
	2
	54,3

	4
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	6
	11
	22.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-20/1
	41 :07:0010104:414
	1991
	3
	69,1

	5
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	6
	12
	25.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-17/1
	41 :04:0010104:412
	1991
	2
	55,2

	6
	684202 улица Набережная Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	9
	2
	22.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-18/1
	41:07:0010104:379
	1968
	1
	9,4

	7
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	9
	3
	28.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-54/1
	41:07:0010104:380
	1968
	3
	51,2

	8
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	15
	2
	12.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-15/1
	41:07:0010104:367
	1962
	2
	38,5

	9
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	19
	1
	12.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-16/1
	41:07:0010104:381
	1967
	1
	18,6

	10
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	19
	2
	27.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-55/1
	41 :07 :0010104:382
	1967
	1
	17,3

	11
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	19
	3
	19.06.2009 № 41 АВ 048644
	41-41-01/016/2009-365
	1967
	2
	38,8

	12
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	23
	2
	23.01.2017 № 41:07:0010104:456-41/001/2017-1
	41 :07 :0010104:456
	1968
	3
	60,6

	13
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	25
	2
	23.01.2017 № 41:07:0010104:461-41/001/2017-1
	41:07:0010104:461
	1968
	2
	28,1

	14
	684202 улица Набережная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	25
	3
	23.01.2017 № 41:07 :0010104:460-41/001/2017-1
	41 :07 :0010104 :460
	1968
	2
	41,5

	15
	684202 улица Октябрьская
,Устьевое, Соболевский район Камчатский край село, Соболевский район Камчатский край
	2
	1
	10.08.2017 №41:07:0010104/473-41/001/2017-1
	41:07:0010104:473
	1976
	2
	26,9

	16
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	3
	1
	12.04.2016 №№41-41/001-41/002/022/2016-23/1
	41 :07 :0010104:243
	1963
	1
	20,1

	17
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	6
	1
	12.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-24/1
	41:07:0010104:172
	1965
	3
	38,8

	18
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	6
	2
	12.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-22/1
	41 :07 :0010104:173
	1965
	3
	38,9

	19
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	10
	1
	 25.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-25/1
	41 :07 :0010104:224
	1965
	2
	30

	20
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	10
	2
	 25.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-26/1
	41 :07 :0010104:225
	1965
	1
	14,2

	21
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	10
	3
	26.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-27 /1
	41 :07:0010104:226
	1965
	1
	14,3

	22
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	18

	19.06.2009 № 41 АВ 048610
	41-41-01/016/2009-375
	1966
	3
	68,1

	23
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	20
	1
	26.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-28/1
	41 :07 :0010104:245
	1979
	2
	27,9

	24
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	20
	2
	22.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-29/1
	41 :07 :0010104:246
	1979
	2
	27,7

	25
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	24
	1
	 26.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-30/1
	41 :07 :0010104:208
	1983
	1
	33,2

	26
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	24
	2
	 19.06.2009 № 41 АВ 048645
	41-41-01/016/2009-369
	1893
	1
	32,4

	27
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	24
	3
	 19.06.2009 № 41 АВ 048636
	41-41-01/016/2009-370
	1983
	1
	33,2

	28
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	26
	1
	 № 41:07:0010104:447-41/001/2017-1 от 11.01.2017
	41 :07 :0010104:447
	1983
	1
	32,9

	29
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	26
	2
	 № 41:07:0010104:446-41/001/2017-1 от 12.01.2017
	41 :07 :0010104:446
	1983
	1
	32,7

	30
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	26
	4
	 № 41:07:0010104:207-41/001/2017-1 от 11.01.2017
	41:07:0010104:207
	1983
	1
	33,3

	31
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	26
	5
	 № 41:07:0010104:450-41/001/2017-1 от 12.01.2017
	41:07:0010104:450
	1983
	1
	32,7

	32
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	26
	6
	 № 41:07:0010104:448-41/001/2017-1 от 12.01.2017
	41:07:0010104:448
	1983
	1
	33,2

	33
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	28
	3
	 01.09.2017№ 41:07:0010104:204-41/001/2017-1
	41:07:0010104:204
	1986
	3
	66,6

	34
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	32
	2
	26.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-33/1
	41 :07 :0010104:249
	1981
	3
	65,4

	35
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	32
	3
	26.04.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-34/1
	41 :07 :0010104:250
	1981
	3
	60,7

	36
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	32
	4
	22.04.2016 № 41-41-/001-41/002/022/2016/35/1
	41 :07 :0010104:251
	1981
	3
	64

	37
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	40
	1
	 26.04.2016 №  41-41/001-41/002/022/2016-44/1
	41 :07 :0010104:276
	1986
	2
	52,8

	38
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	40
	4
	25.04.2016 №  41-41/001-41/002/022/2016-39/1
	41 :07 :0010104:281
	1986
	3
	67,1

	39
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	40
	6
	26.04.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-36/1
	41 :07 :0010104:279
	1986
	3
	65,6

	40
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	42-а
	1
	 19.06.2009 № 41 АВ 048642
	41-41-01/016/2009-367
	1989
	1
	35,5

	41
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	42-а
	6
	27.04.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-47/1
	41:07:0010104:236
	1989
	1
	35,9

	42
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	42-а
	7
	 19.06.2009 № 41 АВ 048643
	41-41-01/016/2009-377
	1989
	2
	45

	43
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	42
	9
	 19.06.2009 № 41 АВ 048641
	41-41-01/016/2009-368
	1989
	2
	55,2

	44
	684202  улица Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	44
	7
	13.09.2017 №41:07:0010104:182-41/001/2017
	41:07:0010104:182
	1989
	2
	55,6

	45
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	3
	1
	 10.05.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-60/1
	41:07:0010104:349
	1968
	2
	47

	46
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	3
	2
	 10.05.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-61/1
	41:07:0010103:350
	1968
	1
	21

	47
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	3
	3
	24.08.2017 №41:07:0010104:474-41/001/2017-1
	41:07:0010104:474
	1968
	2
	39

	48
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	4
	1
	05.04.2017 № 41:07:0010104:464-41/001/2017-1
	41:07:0010104:464
	1966
	2
	30,1

	49
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	7
	1
	 06.05.2016 № 41-41/001/41/002/022/2016-62/1
	41:07:0010104:363
	1966
	2
	38,1

	50
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	7
	2
	 10.05.2016 № 41-41/001/41/002/022/2016-63/1
	41:07:0010104:364
	1967
	1
	18,1

	51
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	8
	2
	19.06.2009   № 41 АВ 048635
	41-41-01/016/2009-378
	1965
	3
	51,6

	52
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	11
	1
	 19.05.2016  № 41-41/001/41/002/022/2016-64/1
	41:07:0010104:306
	1968
	2
	37,4

	53
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	11
	3
	18.05.2016   № 41-41/001/41/002/022/2016-65/1
	41:07:0010104:308
	1968
	2
	31,4

	54
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	20
	1
	 13.02.2017  № 41:07:0010104:434-41/001/2017-2
	41:07:0010104:434
	1987
	3
	66,1

	55
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	21
	1
	 23.01.2017  № 41 :07 :0010104:454-41/001/2017-1
	41:07:0010104:454
	1976
	3
	69,1

	56
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	21
	3
	 23.01.2017  № 41:07:0010104:453-41/001/2017-1
	41:07:0010104:453
	1976
	1
	27,3

	57
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	22
	1
	 17.05.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-67 /1
	41:07:0010104:321
	1988
	3
	62,6

	58
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	23
	1
	18.05.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-68/1
	41:07:0010104:337
	1982
	3
	63,5

	59
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	23
	3
	 19.06.2016  №  41 АВ 048634
	41-41-01/016/2009-381
	1982
	3
	64,4

	60
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	25
	1
	20.04.2017 № 41:07:0010104:467-41/001/2017-1
	41:07:0010104:467
	1981
	3
	62,9

	61
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	25
	3
	28.04.2017 №41:07:0010104:466-41/001/2017-1
	41:07:0010104:466
	1981
	3
	63,1

	23
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	25
	4
	19.04.2017 № 41:07:0010104:468-41/001/2017-1
	41:07:0010104:468
	1981
	3
	63,2

	63
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	26
	4
	 19.06.2009 № 41 АВ 048637
	41-41-01/016/2009-371
	1992
	3
	63,2

	64

684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	27
	1
	 19.06.2009  № 41 АВ 048633
	41-41-01/016/2009-376
	1984
	3
	66,7

	65
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	27
	3
	 18.05.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-69/1
	41 :07 :0010104 :331
	1984
	3
	65,8

	66
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	27
	4
	 19.06.2009  № 41 АВ 048631
	41-41-01/016/2009-374
	1984
	3
	66,6

	67
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	31
	2
	19.05.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-74/1
	41:07:0010104:313
	1981
	3
	61,7

	68
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	35
	4
	19.04.2017 №41:07:0010104:462-41/001/2017-1
	41:07:0010104:462
	1981
	2
	53,8

	69
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	35
	5
	19.01.2017 № 41:07:0010104:457-41/001/2017-1
	41:07:0010104:457
	1981
	3
	65,5

	70
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	35
	6
	16.08.2017 №41:07:0010104:351-41/001/2017-1
	41:07:0010104:351
	1981
	2
	52,7

	71
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	35
	7
	23.01.2017 № 41:07:0010104:458-41/001/2017-1
	41 :07:0010104:458
	1981
	3
	66,9

	72
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	35
	10
	25.01.2017  № 41 :07 :0010104:463-41/001/2017-1
	41:07:0010104:463
	1981
	2
	54,1

	73
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	35
	11
	26.05.2017 №41:07:0010104:354-41/001/2017-2
	41:07:0010104:354
	1981
	3
	66,6

	74
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край

	35
	12
	23.01.2017  № 41:07:0010104:459-41/001/2017-1
	41:07:0010104:459
	1981
	2
	54,1

	75
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	37-а
	2
	13.05.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-46/2
	41:07:0010104:298
	1989
	1
	35,6

	76
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	37-а
	3
	20.05.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-75/1
	41:07:0010104:299
	1989
	2
	47,5

	77
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	37-а
	4
	19.05.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-77/1
	41:07:0010104:300
	1989
	1
	35,6

	78
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	37-а
	5
	19.05.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-76/1
	41:07:0010104:301
	1989
	1
	35,1

	79
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	37
	3
	19.05.2016  № 41-41/001-41/002/022/2016-78/1
	41:07:0010104:359
	1988
	3
	67,6

	80
	684202  улица  Речная, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	37
	6
	17.05.2016 № 41-41/001-41/002/022/2016-82/1
	41:07:0010104:358
	1988
	2
	54,4

	81
	684202  улица  Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	Земельный участок

	26.05.2017 № 41:07:0010104:2-41/001/2017-5

	41:07:0010104:2

	1072,0

	82
	684202  улица  Октябрьская, Устьевое село, Соболевский район Камчатский край
	4

	07.04.2017 № 41:07:0010104:111-41/001/2017-1

	41:07:0010104:111
	1986

	698,6